[image: image1.jpg]

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
05.08.2025 № 58
О Плане работы совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на второе полугодие 2025 года

В соответствии Регламентом работы совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.02.2024 № 189, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на второе полугодие 2025 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Никольского городского поселения                                   Э.Р. Сафаров

Приложение

к решению совета депутатов

Никольского городского поселения

Тосненского муниципального района Ленинградской области

от 05.08.2025 №58
ПЛАН РАБОТЫ

совета депутатов Никольского городского поселения
Тосненского муниципального района Ленинградской области
на второе полугодие 2025 года
	Дата и место проведения
	Мероприятия,

рассматриваемые вопросы
	Ответственные за проведение и подготовку вопросов

	Август

(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (по отдельному плану)

2.Заседание совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области:
2.1. О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2024 № 25 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

2.2.О Правилах благоустройства территории Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Председатели постоянных комиссий

Совет депутатов
Администрация
Администрация

	Сентябрь
(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (по отдельному плану)

2. Заседание совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области:
2.1. Об исполнении бюджета Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области за 2024 год
2.2. О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области за 2024 год
2.3. О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.04.2024 № 193 «Об утверждении Правил благоустройства территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	Председатели постоянных комиссий

Совет депутатов

Администрация
Администрация
Администрация

	Октябрь
(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (по отдельному плану)

2. Заседание совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Председатели постоянных комиссий

Совет депутатов

	Ноябрь
(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (по отдельному плану)

2. Заседание совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области:
2.1. О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов
	Председатели постоянных комиссий

Совет депутатов

Администрация

	Декабрь
(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (по отдельному плану)

2. Заседание совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области:

2.1. Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2026 год

2.2.О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2024 № 25 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

2.3.Об утверждении бюджета Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и на плановый период 2027-2028 годов
2.4. Об утверждении Плана (Программы) противодействия коррупции в Никольском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2026 год, реализуемого советом депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Председатели постоянных комиссий

Совет депутатов

Администрация

Администрация

Администрация

Глава поселения